
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 수도사업소

정책: 상수도식수관리

단위: 마을상수도 시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2009년도 추경 3 회 일반회계 수도사업소

수도사업소 12,868,225 13,150,345 △282,120

국 2,812,000 2,998,000 △186,000

균 780,818 780,818 0

분 35,225 35,225 0

도 24,845 24,845 0

군 9,215,337 9,311,457 △96,120

상수도식수관리 1,271,726 1,309,526 △37,800

균 780,818 780,818 0

도 24,845 24,845 0

군 466,063 503,863 △37,800

마을상수도 시설운영 1,271,726 1,309,526 △37,800

균 780,818 780,818 0

도 24,845 24,845 0

군 466,063 503,863 △37,800

마을상수도 유지관리 178,063 215,863 △37,800

201 일반운영비 80,607 118,407 △37,800

01 사무관리비 39,106 61,906 △22,800

○[일반수용비] 39,106 61,906 △22,800

Ο 마을상수도 법정 검사 수수료 29,425 51,725 △22,300

ο 정기검사(정수 55개 항목) (401-01으로)

9,520 29,520 △20,000

ο 정기검사(원수 11개 항목) (401-01으로)

2,886 5,186 △2,300

Ο 먹는물 공동시설 수질 검사 수수료 1,282 1,782 △500

ο 년간검사(48개항목) (401-01으로)

580 1,080 △500

Ο 수돗물 품질보고서 발간 (401-01으로)

1,350 1,350 0

경정 9,520,000원 * 1식

경정 2,886,000원 * 1식

경정 580,000원 * 1식

경정 1,350,000원 * 1식

02 공공운영비 41,501 56,501 △15,000

○[공공요금 및 제세] 10,490 23,490 △13,000

Ο 마을상수도 정수처리시설전력요금(불소제거

) (401-01으로) 5,900 18,900 △13,000

○[시설장비유지비] 31,011 33,011 △2,000

Ο 마을상수도 정수시스템 시설유지관리 12,561 14,561 △2,000

ο 질산성질소 설비 소금구입 (401-01으로)

3,130 5,130 △2,000

경정 5,900,000원 * 1식

경정 3,130,000원 * 1식

하수도 관리 5,488,269 5,732,589 △244,320

국 2,812,000 2,998,000 △186,000

군 2,676,269 2,734,589 △58,320

농어촌 마을하수도 정비사업 4,087,528 4,312,429 △224,901

국 2,812,000 2,998,000 △186,000

군 1,275,528 1,314,429 △38,901

삼호 백야지구 농어촌마을하수도 정비사업 555,000 641,000 △86,000

국 366,000 448,700 △82,700

군 189,000 192,300 △3,300
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부서: 수도사업소

정책: 하수도 관리

단위: 농어촌 마을하수도 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 555,000 641,000 △86,000

국 366,000 448,700 △82,700

군 189,000 192,300 △3,300

01 시설비 551,504 636,962 △85,458

○삼호백야지구 농어촌 마을하수도 정비사업

551,504 636,962 △85,458경정 551,504,000원 * 1식

국 363,695 445,873 △82,178

군 187,809 191,089 △3,280

03 시설부대비 3,496 4,038 △542

○삼호백야지구 농어촌 마을하수도 정비사업 부

대비 3,496 4,038 △542경정 3,496,000원 * 1식

국 2,305 2,827 △522

군 1,191 1,211 △20

덕진 금산지구 농어촌마을하수도 정비사업 937,000 1,056,000 △119,000

국 656,000 739,200 △83,200

군 281,000 316,800 △35,800

401 시설비및부대비 937,000 1,056,000 △119,000

국 656,000 739,200 △83,200

군 281,000 316,800 △35,800

01 시설비 931,097 1,052,199 △121,102

○덕진금산지구 농어촌 마을하수도 정비사업

931,097 1,052,199 △121,102경정 931,097,000원 * 1식

국 651,867 736,539 △84,672

군 279,230 315,660 △36,430

03 시설부대비 5,903 3,801 2,102

○덕진금산지구 농어촌 마을하수도 정비사업 부

대비 5,903 3,801 2,102경정 5,903,000원 * 1식

국 4,133 2,661 1,472

군 1,770 1,140 630

군서 모정지구 농어촌마을하수도 정비사업 976,000 994,429 △18,429

국 676,000 696,100 △20,100

군 300,000 298,329 1,671

401 시설비및부대비 976,000 994,429 △18,429

국 676,000 696,100 △20,100

군 300,000 298,329 1,671

01 시설비 969,852 988,165 △18,313

○군서모정지구 농어촌 마을하수도 정비사업

969,852 988,165 △18,313경정 969,852,000원 * 1식

국 671,742 691,716 △19,974

군 298,110 296,449 1,661

03 시설부대비 6,148 6,264 △116

○군서모정지구 농어촌 마을하수도 정비사업 부

대비 6,148 6,264 △116경정 6,148,000원 * 1식

국 4,258 4,384 △126

군 1,890 1,880 10

영암 장암지구 농어촌마을하수도 정비사업 1,591,000 1,591,000 0

국 1,114,000 1,114,000 0
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부서: 수도사업소

정책: 하수도 관리

단위: 농어촌 마을하수도 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 477,000 477,000 0

401 시설비및부대비 1,591,000 1,591,000 0

국 1,114,000 1,114,000 0

군 477,000 477,000 0

01 시설비 1,585,273 1,585,273 0

○영암장암지구 농어촌 마을하수도 정비사업

1,585,273 1,585,273 0경정 1,585,273,000원 * 1식

국 1,109,991 1,114,000 △4,009

군 475,282 471,273 4,009

03 시설부대비 5,727 5,727 0

○영암장암지구 농어촌 마을하수도 정비사업 부

대비 5,727 5,727 0경정 5,727,000원 * 1식

국 4,009 0 4,009

군 1,718 5,727 △4,009

학산용산지구 농어촌마을하수도 정비사업 8,528 10,000 △1,472

401 시설비및부대비 8,528 10,000 △1,472

01 시설비 8,528 10,000 △1,472

○학산용산지구 농어촌마을하수도 정비사업 설

계비 8,528 10,000 △1,472경정 8,528,000원 * 1식

소규모 마을하수도 정비공사 1,302,951 1,319,601 △16,650

송죽정, 봉호정마을 하수도 정비 27,096 28,500 △1,404

401 시설비및부대비 27,096 28,500 △1,404

01 시설비 27,096 28,500 △1,404

○도포 송죽정, 봉호정마을 하수도 정비공사

27,096 28,500 △1,404경정 27,096,000원 * 1식

서호아천마을 농어촌마을 하수도 정비 공사 544,354 559,600 △15,246

401 시설비및부대비 544,354 559,600 △15,246

01 시설비 544,314 557,476 △13,162

○서호아천지구 농어촌마을 하수도 정비사업

544,314 557,476 △13,162경정 544,314,000원 * 1식

03 시설부대비 40 2,124 △2,084

○서호아천지구 농어촌마을 하수도 정비사업

부대비 40 2,124 △2,084경정 40,000원 * 1식

마을하수처리장운영 97,790 100,559 △2,769

마을하수처리장운영 97,790 100,559 △2,769

101 인건비 0 2,769 △2,769

10 기간제근로자등보수 0 2,769 △2,769

○마을하수처리장 제초작업 인부임 (36개소)

0 2,769 △2,769경정 0원
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